a/~~
J,t/a7)'-ectat//,,64,e,a h adáya - SP

afecta/ L.--Yjciowal do CA1/1, /ado -

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

VI/I  Protocolo Geral n°
111

724/2020
Data: 09/03/2020 Horário: 16:25

LEG - IND 168/2020

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO

NA RUA JOSÉ JACINTO AMORIM GONÇALVES, JARDIM PAINEIRAS I, COM A MÁXIMA URGÊNCIA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

A Rua citada precisa, com a máxima urgência, dos serviços de tapa buraco para garantir a

adequada circulação dos veículos, com a devida segurança, pois da forma que o leito carroçável

encontra-se hoje está prejudicando em muito os moradores daquela região, danificando
veículos e gerando prejuízos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1